PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2021 г. № 66 - п
Об отмене постановления администрации Калтанского городского округа от 30.09.2015г.  № 200-п «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента,  осуществляемого главными распорядителями средств  бюджета
Калтанского городского округа»
В связи с введением в действие пунктов 6-8 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Отменить постановление администрации Калтанского городского округа от 30.09.2015г. № 200-п «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета  Калтанского городского округа».

2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы (Т.А. Верещагина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калтанского городского округа в сети Интернет.
3. Директору МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (Беспальчук В.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Калтанский вестник».
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике (А.И. Горшкова).

Глава Калтанского
городского округа
                                                        И.Ф. Голдинов